
l, i

ДО ■ —
в е л и к о т ъ р н о в с к и - ..."
о б щ и н с к и  с ъ в е т  « f i °  $ $ /№  0 ¥ 0 9 .Х?> г

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

ОБЩИНА В.ТЪРНОВО
пощ. код 5000

регистрационен ]ЛНДЕКС и ДМ*

/ № ■  0 9  Л Х к .

i . n i C  

f \ ! C

w ?

i U )

О С '

от ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Относно: Предоставяне за безвъзмездно ползване на част от имот частна общинска 
собственост.

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Община Велико Търново е входирана Молба с Вх. № 63-619-1/22.05.2023 г., от 
Владимир _ Томов -  Председател на Сдружение „НАЦИОНАЛЕН АЛИАНС
НА ХОРА С РЕДКИ БОЛЕСТИ“ с ЕИК 175331937, с която се иска предоставяне за 
безвъзмездно право на ползване на част от имот частна общинска собственост, намиращ 
се в гр. Велико Търново, ул. „Никола Габровски” №  78.

Налице е положително Становище с Вх. № 63-619-1#2/29.08.2023 г. от Росица 
Димитрова -  Директор Дирекция „Социални дейности и здравеопазване“ .

Искането може да бъде удовлетворено, но след приемане на решение от 
Великотърновски общинския съвет.

С оглед на гореизложеното, предлагам Великотърновски общински съвет да вземе 
следното

Р Е Ш Е Н И Е :

I. На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 8, ал. 9 от ЗОС, включва в 
Годишната програма за управление и разпореждане с имоти общинска собственост за 
2023 г. следния недвижим имот:

- част от имот частна общинска собственост, с административен адрес: гр. Велико 
Търново, ул. „Никола Габровски” № 78, актуван с АОС № 5808/20.01.2014 год., построен 
в УПИ XIII на кв. 16 по плана на гр. Велико Търново, представляващ: помещение № 504, 
с площ 28,60 кв. м., на IV етаж с идентификатор на етажа 10447.502.189.2.6 от сграда с 
идентификатор 10447.502.189.2 по КККР н агр . Велико Търново.

П . На основание чл. 21, а л .1 , т. 8 от ЗМСМА, чл. 39, ал. 4 от Закона за общинска 
собственост, чл. 79, ал. 3 от Наредбата за реда на придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество и във връзка с М олба с Вх. № 63-619-1/22.05,2023
г., от Владимир 1______. ,А... Томов -  Председател на Сдружение „НАЦИОНАЛЕН
АЛИАНС НА ХОРА С РЕДКИ БОЛЕСТИ“ с ЕИК 175331937, Великотърновски 
общински съвет дава съгласие за предоставяне за безвъзмездно право на ползване на 
част от имот частна общинска собственост, с административен адрес: гр. Велико 
Търново, ул. „Никола Габровски” №  78, актуван с АОС № 5808/20.01.2014 год., построен 
в УПИ XIII на кв. 16 по плана на гр. Велико Търново, представляващ: помещение № 504, 
с площ 28,60 кв. м., на IV етаж с идентификатор на етажа 10447.502.189.2.6 от сграда с 
идентификатор 10447.502.189.2 по КККР на гр. Велико Търново, с предназначение: офис 
за нуждите на Сдружение „НАЦИОНАЛЕН АЛИАНС НА ХОРА С РЕДКИ БОЛЕСТИ“.



Ш . Възлага на Кмета на Общината да сключи договор за безвъзмездно право на 
ползване на имота за срок от 5 (пет) години при спазване на разпоредбите на Закона за 
общинската с о б с т в ж Й ^ ^ Я а р е д б а т а  за реда на придобиване, управление и 
разпореждане с

Д-р инж. 
КМЕТ НА 
ВЕЛИКО

С ъ гл асу вал ^
Десислава Йонкова & , 
Директор Дирекция ПОУС

Маринела Джартова[ 
Началник отдел УС

И зготвил:
Свилена Стойчева и „ 
Мл. експерт отдел УС



д о  ^
Г-Ж А М АРИНЕЛА ДЖ АРТОВА 
НАЧАЛНИК О ТДЕЛ „УП РА ВЛЕН И Е 
НА СО БСТВЕН О СТТА “

Росица L Димитрова -  Директор Дирекция „Социални дейности и
здравеопазване“

О ТН О СН О : Ваше Становище с per. индекс Jfe 63-619-1#1/18.08.2023 г.

УВАЖ АЕМ А ГО СО П О Ж О  ДЖ АРТОВА,

В Дирекция „Социални дейности и здравеопазване“ постъпи Ваше Становище с 
per. индекс № 63-619-1#1/18.08.2023 г. относно Молба с вх. № 63-619-1/22.05.2023 г. до 
Община Велико Търново от г-н Владимир Томов -  Председател на Сдружение 
„Национален алианс на хора с редки болести“ за предоставяне на помещение общинска 
собственост за безвъзмездно ползване за нуждите на сдружението.

След извършена справка в Деловодната система на Община Велико Търново се 
информирах за следното:

От отдел „Управление на собствеността“ на Сдружение „Национален алианс на 
хора с редки болести“ е предложено за безвъзмездно ползване помещение общинска 
собственост, находящо се на адрес: гр. Велико Търново, ул. „Никола Габровска“ № 78, 
ет. 4, с площ 28,60 кв. м.

След извършен оглед от Сдружението съвместно със служител от отдел 
„Управление на собствеността“ г-н Томов е заявил, че предложеното помещение е 
подходящо за обособяване на офис на сдружението, чрез който ще разширят дейността 
си по информиране на хората с редки болести.

Във връзка с гореизложеното и предвид осъществените успешно съвместни 
мероприятия през настоящата година между Дирекция „Социални дейности и 
здравеопазване“ и сдружението, по повод 28 февруари -  Ден на редките болести, 
считам че разкриването на офис на Сдружението в град Велико Търново ще допринесе 
за повишаване на информираността на населението на община Велико Търново по 
отношение диагностика и лечение на редките болести, ще допълни и надгради 
развитата широка мрежа от социални и интегрирани здравно- социални услуги на 
територията на общината.

С уважение,

РОСИЦА ДИМ ИТРОВА
Директор Дирекция „ Социални дейности и здравеопазване “



болести (НАХРБ)), БИК: 175331937, със седалище и адрес на управление: бул. Драган Цанков 
59, вх. 7, ет. 2, ап. 6, tel: , e-mail: tomov@ raredis.org

Уважаеми господин П анов,

Във връзка с наше писмо №  48-936-3/ 2.05.2023 относно безвъзмездно предоставяне на 
общински недвижим имот за офис бих искал да Ви уведомя следното :

Благодарим за оказаното Ваше съдействие! Моля да предоставите на нашата организация за 
безвъзмездно ползване общински недвижим имот-офис, находящ се на адрес в гр. Велико 
Търново, ул. Никола Габровски 78, етаж 4, помещение 4, с площ 28.60 кв. м..

Бих искал да Ви информирам, че осъществихме контакт с Г-жа Маринела Джартова, към която 
е разпределена вашата резолюция. Благодарение на Г-жа Джартова и със съдействието на Г- 
жа Божидара Нейкова ни беше осигурен достъп до горепосочения общински недвижим имот. 
За целите на нашата организация този офис би задоволил нашата дейност с оглед разширяване 
дейността по информираност на хората с редки болести. Относно необходимо присъщите 
разходи за горепосочения имот представляваното от мен сдружение ще ги заплаща 
своевременно.

Надявам се, че молбата ни ще бъде удовлетворена!

През 2007 г. в България е учреден Национален алианс на хора средки болести /НАХРБ/. Сдружението 
обединява 75 редки заболявалия и е свързващо звено между хората с редки болести и обществено здравната 
система. С активното участие на НАХРБ бе приета Национална програма за редки болести 2009г. -2013 п През 
2014 година бе допълнен Закона за здравето с текстове пряко отнасящи се към редките болести. През 2015г. 
стартира работата на Комисия по редки болести към M3. Това постави България на челно място в процеса на 
промяна, свързана с отношението на обществото към хората, засегнали от редки заболявания.

хр. София 

18.05 2023г

С уважение:

Владимир Томов - Председател

" СДРУЖИШ 
,.на и  й  с к а л е н  Ш а н с  на  

' * о р а  с  л : д а и  б о л е с т т г  
с а ф и я

1

mailto:tomov@raredis.org


Ре п у б л и к а  Бъ л г а р и я
МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ 

МИНИСТЕРСТВО 
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

УТВЪРЖДАВАМ:

КМЕТ НА ОБЩИН 
ДАНИЕЛ ПАНО

(име и фамилия)

Падтядва Иаио^аие по ЗСЛЕЕВ:
Имотна по вписванията

K3.J&д х ____
Съдия паСВЬдашЩцВПИСВАНИЯ^А:

Регистър: 30

Досие: 5808

А К Т № 5808
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

\ЯУ'~У'
4 .........: ■<& /

J'

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 20.01.2014г., гр .В г ЛИКОТЪРНОВО

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ - чл.56, алЛ ; чл.59, алЛ ; чл.2, алЛ, т.7 
от ЗОС във връзка с члЛ37, алЛ, т.4 и т.7 от ТЗ; Решение 
№  790 по Протокол №  51 от Виж графа Забележка!

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

Недвижим имот, находящ се в урбанизираната територия 
на гр.Велико Търново, ул."Никола Габровски” № 78 /седем
десет и осем/, а именно поземлен имот с идентификатор 
10447.502.189 / едно нула четири четири седем точка пет 
нула две точка едно осем девет/ по кадастралната карта 
и кадастралните регистри на гр.Велико Търново, с площ 
1752 кв.м. / хиляда седемстотин петдесет и два квардарти 
метра/, с начин на трайно ползване: За друг обществен 
обект, комплекс,а по ПУП-ПР на гр.Велико Търново 
представляващ У ПИ XIII /тринадесет/, от кв. 16 /шестна
десет/.

Административна сграда с идентификатор 10447.502.189.2 
/ едно нула четири четири седем точка пет нула две точка 
едно осем девет точка две/ Виж графа Забележка!

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ на 
НА ИМОТА

Област Велико Търново, Община Велико Търново, ГР. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО, Кв.: 16, У П И : XIII, УЛ."НИКОЛА ГАБРОВСКИ" №  
78; ПИ с идентификатор: 10447.502.189 по КК на ГР. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА СЕВЕР:, ПИидент.: 10447.502.185 
ИЗТОК:, ПИидент.: 10447.502.185 

Ю Г:, ПИидент.: 10447.502.177 
, П И идент.: 10447.502.190 
ЗАПАД:, ПИидент.: 10447.502.191 

В ИМОТА, ПИидент.: 10447.502.219
6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА НА 
УТВЪРЖДАВАНЕ НА АКТА

856235.90 лв. /  осемстотин и петдесет и шест хиляди двеста 
тридесет и пет лева и 90 ст./



7. СЪСОБСТВЕНИЦИ

8. НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

А кт за общинска собственост № 322/09.1 ОЛ 997 г.

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ :

Кмет на Община Велико Търново - чл.12, ал.5 от ЗОС.

(Акт за предоставяне право, срок, приобретатели)

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ:

СЕВДАЛИШ  гШКОЛОВА - ГЛ. СПЕЦИАЛИСТ В ОТДЕЛ "УС"
(трите имена и длъжност)

П . ЗАБЕЛЕЖКИ:

(подпис)

Към графа № 2
01.08.2013 г. на Великотърновски общински съвет, Приемо-предавателен 
протокол от 01.11.2013 г.; Скица №  15-1339/11.11.2013 г. и Схеми № 
15-1340/11.11.2013 г.; Схеми №№ 15-1532; 15-1538; 15-1540 ; 15-1548 и 
15-1551 от 12.11.2013 г. и Схеми №№  15-7235, 15-7281, 15-7283 ,
15-7291 и 15-7295/03.12.2013 г.; Удостоверението 5401000319/17.01.2013 
г. за данъчна оценка на имота.

Към графа № 3
по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Велико Търново, 
със ЗП 275 кв.м. /двеста седемдесет и пет квадратни метра/, на девет 
етажа ( сутерен, партер седем административни етажа, осми етаж - 
машинно, асансьор и стълбище), масивна монолитна конструкция, 
построена 1977 год.,обща експлоатационна годност 1980 г., която 
сграда е разположена в поземлен имот с идентификатор 10447.502.189 / 
едно нула четири четири седем точка пет нула две точка едно осем 
девет/, състояща се от следните самостоятелни обекти:
М агазин, разположен в партерния етаж до асансьора от 
административната сграда, представляващ самостоятелен обект в сграда № 
2 /две/ с идентификатор 10447.502.189.2.1 / едно нула четири четири 
седем точка пет нула две точка едно осем девет точка две точка едно/ 
по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Велико Търново, 
с административен адрес гр.В.Търново, ул."Н.Габровски" №  78/седемдесет 
и осем/, с предназначение на самостоятелния обект :



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ N: 5808/20.01.2014 а.

Към графа Забележка!
За търговска дейност, който самостоятелен обект е със застроена площ 9.70 кв.м. / девет цяло и 

седемдесет стотни квадратни метра/, състоящ се от едно помещение, заедно с 0.4363% ид.части / нула 
цяло четири хиляди триста шестдесет и три десетохилядни идеални части/ от общите части на сградата, 
равняващи се на 2.18 кв.м. / две цяло и осемнадесет стотни квадратни метра/ и отстъпеното право на 
строеж съобразно застроената площ на обекта върху поземлен имот с идентификатор 10447.502.189/ едно 
нула четири четири седем точка пет нула две точка едно осем девет/, както и 0.2791% ид.части / нула 
цяло две хиляди седемстотин деветдесет и една десетохилядни идеални части/ от правото на собственост 
въру поземления имот с идентификатор 10447.502.189
/едно нула четири четири седем точка пет нула две точка едно осем девет/, равняващи се на 5.00 кв.м. / 
пет квадратни метра/.
При съседи на самостоятелния обект: На същия етаж : 10447.502.189.2.2; 10447.502.189,2.10;
Под обекта: Няма; Над обекта; няма;

Гараж, разположен в сградата № 2 /две/, с вход от северната и част на ниво партер, представляващ 
Самостоятелен обект в сграда с идентификатор 10447.502.189.2.2 / едно нула четири четири седем точка 
пет нула две точка едно осем девет точка две точка две/ по кадастралната карта и кадастралните регистри 
на гр.Велико Търново, с административен адрес гр.В.Търново, ул."Никола Габровски" № 78 /седемдесет 
и осем/, с предназначение на самостоятелния обект: Гараж в сграда, със застроена площ 24.90 кв.м. / 
двадесет и четири цяло и деветдесет стотни квадратни метра/, заедно с 0.9730% ид.части / нула цяло девет 
хиляди седемстотин и тридесет десетохилядни процента идеални части/ от общите части на сградата, и 
отстъпеното право на строеж съобразно застроената площ на обекта върху поземлен имот с 
идентификатор 10447.502.189 / едно нула четири четири седем точка пет нула две точка едно осем девет/, 
както и 0.4697% ид.части / нула цяло четири хиляди шестстотин деветдесет и седем десетохилядни 
процента идеални части/ от правото на собственост въру поземления имот с идентификатор 10447.502.189 
/едно нула четири четири седем точка пет нула две точка едно осем девет/, равняващи се на 8.00 кв.м. / 
осем квадратни метра/.
При съседи на самостоятелния обект :На същия етаж : 10447.502.189.10; 10447.502.189.2.1 

Под обекта: Няма; Над обекта: Няма;

Офисни помещения, разположени на втория етаж от Административна сграда, представляващи 
самостоятелен обект с идентификатор 10447.502.189.2.4 /  едно нула четири четири седем точка пет нула 
две точка едно осем девет точка две точка четири/ по кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.Велико Търново, с административен адрес гр.Велико Търново, ул.”Никола Габровски" № 78, а именно 
Самостоятелен обект в сграда № 2 /две/ с идентификатор 10447.502.189.2.4 /  едно нула четири четири 
седем точка пет нула две точка едно нула девет точка две точка четири/ по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр.Велико Търново, с предназначение на самостоятелния обект: Друг вид 
самостоятелен обект в сграда, находящ се на втория етаж, със застроена площ на самостоятелния обект
172.90 кв.м. / сто седемдесет и две цяло и деветдесет стотни квадратни метра/, състоящ се о т : шест броя 
офисни помещения, коридор, две тоалетни с умивалня и склад и едно офис помещение с вход от 
стьлбищната клетка, заедно с 11.2600 % ид.части / единадесет цяло две хиляди и шестстотин 
десетохилядни процента идеални части/, равняващи се на 56.22 кв.м. /  петдесет и шест цяло и двадесет и 
две стотни квадратни метра/, от правото на собственост върху общоползваната за етажа площ, включваща 
стълбищна клетка, асансьорна клетка, склад и тераса към стьлбищната клетка и правото на строеж 
съобразно застроената площ на обекта, върху поземлен имот с идентификатор 10447.502.189 / едно нула 
четири четири седем точка пет нула две точка едно осем девет/, както и 7.2027% / седем цяло две хиляди 
и двадесет и седем десетохилядни процента ид.части/, от правото на собственост върху поземления имот 
с идентификатор 10447.502.189 / едно нула четири четири седем точка пет нула две точка едно осем 
девет/, равняващи се на 126 кв.м. / сто двадесет и шест квадратни метра/, при съседи на самостоятелния 
обект:

Доп. лист стр. 1



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ N: 5808/20.01,2014 а.

На същия етаж : Няма; Под обекта : 10447.502.189.23; Над обекта : 10447.502.189.2.5;

Офисни помещения, разположени на третия етаж от Административна сграда, представляващи 
самостоятелен обект с идентификатор 10447.502.189.2.5 / едно нула четири четири седем точка пет нула 
две точка едно осем девет точка две точка пет/ по кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.Велико Търново, с административен адрес гр.Велико Търново, улЗНикола Габровски" № 78, а именно 
Самостоятелен обект в сграда № 2 /две/ с идентификатор 10447.502.189.2.5 / едно нула четири четири 
седем точка пет нула две точка едно нула девет точка две точка пет/ по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр.Велико Търново, с предназначение на самостоятелния обект: Друг вид 
самостоятелен обект в сграда, находящ се на трети етаж, със застроена площ на самостоятелния обект
172.90 кв.м. / сто седемдесет и две цяло и деветдесет стотни квадратни метра/, състоящ се о т : седем броя 
офисни помещения, коридор, две тоалетни с умивалня и склад и едно офис помещение с вход от 
стьлбищната клетка, заедно с 11.2600 % ид.части / единадесет цяло две хиляди и шестстотин 
десетохилядни процента идеални части/, равняващи се на 56.22 кв.м. / петдесет и шест цяло и двадесет и 
две стотни квадратни метра/, от правото на собственост върху общоползваната за етажа площ, включваща 
стьлбищна клетка, асансьорна клетка, склад и тераса към стьлбищната клетка и правото на строеж 
съобразно застроената площ на обекта, върху поземлен имот с идентификатор 10447.502.189 / едно нула 
четири четири седем точка пет нула две точка едно осем девет/, както и 7.2027% /  седем цяло две хиляди 
и двадесет и седем десетохилядни процента ид.части/, от правото на собственост върху поземления имот 
с идентификатор 10447.502.189 / едно нула четири четири седем точка пет нула две точка едно осем 
девет/, равняващи се на 126 кв.м. / сто двадесет и шест квадратни метра, при съседи на самостоятелния 
обект:
На същия етаж : Няма; Под обекта : 10447.502.189.2.4; Над обекта : 10447.502.189.2.6;

Офисни помещения, разположени на четвъртия етаж от Административна сграда, представляващи 
самостоятелен обект с идентификатор 10447.502.189.2.6 / едно нула четири четири седем точка пет нула 
две точка едно осем девет точка две точка шест/ по кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.Велико Търново, с административен адрес гр.Велико Търново, ул."Никола Габровски" № 78, а именно 
Самостоятелен обект в сграда № 2 /две/ с идентификатор 10447.502.189.2,6 / едно нула четири четири 
седем точка пет нула две точка едно нула девет точка две точка шест/ по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр.Велико Търново, с предназначение на самостоятелния обект: Друг вид 
самостоятелен обект в сграда, находящ се на четвърти етаж, със застроена площ на самостоятелния обект
172.90 кв.м. / сто седемдесет и две цяло и деветдесет стотни квадратни метра/, състоящ се от : пет броя 
офисни помещения, коридор, две тоалетни с умивалня и склад и едно офис помещение с вход от 
стьлбищната клетка, заедно с 11.2600 % ид.части / единадесет цяло две хиляди и шестстотин 
десетохилядни процента идеални части/, равняващи се на 56.22 кв.м. / петдесет и шест цяло и двадесет и 
две стотни квадратни метра/, от правото на собственост върху общоползваната за етажа площ, включваща 
стьлбищна клетка, асансьорна клетка, склад и тераса към стьлбищната клетка и правото на строеж 
съобразно застроената площ на обекта, върху поземлен имот с идентификатор 10447.502.189 / едно нула 
четири четири седем точка пет нула две точка едно осем девет/, както и 7.2027% /седем цяло две хиляди и 
двадесет и седем десетохилядни процента ид.части/, от правото на собственост върху поземления имот с 
идентификатор 10447.502.189 / едно нула четири четири седем точка пет нула две точка едно осем девет/, 
равняващи се на 126 кв.м. / сто двадесет и шест квадратни метра, при съседи на самостоятелния обект:
На същия етаж : Няма; Под обекта : 10447.502.189.2.5; Над обекта: 10447.502.189.2.7;

Офисни помещения, разположени на петия етаж от Административна сграда, представляващи 
самостоятелен обект с идентификатор 10447.502.189.2.7 / едно нула четири четири седем точка пет нула 
две точка едно осем девет точка две точка седем/ по кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.Велико Търново, с административен адрес гр.Велико Търново, ул."Никола Габровски" № 78, а именно 
Самостоятелен обект в сграда № 2 /две/ с идентификатор 10447.502.189.2.7 / едно нула четири четири

Доп. лист стр. 2



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ N: 5808/20.01.2014 а.

седем точка пет нула две точка едно нула девет точка две точка седем/ по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр.Велико Търново, с предназначение на самостоятелния обект: Друг вид 
самостоятелен обект в сграда, находящ се на пети етаж, със застроена площ на самостоятелния обект
172.90 кв.м. / сто седемдесет и две цяло и деветдесет стотни квадратни метра/, състоящ се о т : шест броя 
офисни помещения, коридор, две тоалетни с умивалня и склад и едно офис помещение с вход от 
стълбищната клетка, заедно с 11.2600 % ид.части / единадесет цяло две хиляди и шестстотин 
десетохилядни процента идеални части/, равняващи се на 56.22 кв.м. / петдесет и шест цяло и двадесет и 
две стотни квадратни метра/, от правото на собственост върху общоползваната за етажа площ, включваща 
стълбищна клетка, асансьорна клетка, склад и тераса към стълбищната клетка и правото на строеж 
съобразно застроената площ на обекта, върху поземлен имот с идентификатор 10447.502.189 / едно нула 
четири четири седем точка пет нула две точка едно осем девет/, както и 7.2027% /седем цяло две хиляди и 
двадесет и седем десетохилядни процента ид.части/, от правото на собственост върху поземления имот с 
идентификатор 10447.502.189 / едно нула четири четири седем точка пет нула две точка едно осем девет/, 
равняващи се на 126 кв.м. /  сто двадесет и шест квадратни метра/, при съседи на самостоятелния обект:
На същия етаж: Няма; Под обекта : 10447.502.189.2.6; Над обекта: 10447.502.189.2.8;

Офисни помещения, разположени на шестия етаж от Административна сграда, представляващи 
самостоятелен обект с идентификатор 10447.502.189.2.8 / едно нула четири четири седем точка пет нула 
две точка едно осем девет точка две точка осем/ по кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.Велико Търново, с административен адрес гр.Велико Търново, ул."Никола Габровски" Хв 78, а именно 
Самостоятелен обект в сграда Хя 2 /две/ с идентификатор 10447.502.189.2.8 / едно нула четири четири 
седем точка пет нула две точка едно нула девет точка две точка осем/ по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр.Велико Търново, с предназначение на самостоятелния обект: Друг вид 
самостоятелен обект в сграда, находящ се на шести етаж, със застроена площ на самостоятелния обект
172.90 кв.м. / сто седемдесет и две цяло и деветдесет стотни квадратни метра/, състоящ се от : седем броя 
офисни помещения, коридор, две тоалетни с умивалня и склад и едно офис помещение с вход от 
стълбищната клетка, заедно с 11.2600 % ид.части /  единадесет цяло две хиляди и шестстотин 
десетохилядни процента идеални части/, равняващи се на 56.22 кв.м. /  петдесет и шест цяло и двадесет и 
две стотни квадратни метра/, от правото на собственост върху общоползваната за етажа площ, включваща 
стълбищна клетка, асансьорна клетка, склад и тераса към стълбищната клетка и правото на строеж 
съобразно застроената площ на обекта, върху поземлен имот с идентификатор 10447.502.189 / едно нула 
четири четири седем точка пет нула две точка едно осем девет/, както и 7.2027% /седем цяло две хиляди и 
двадесет и седем десетохилядни процента ид.части/, от правото на собственост върху поземления имот с 
идентификатор 10447.502.189 / едно нула четири четири седем точка пет нула две точка едно осем девет/, 
равняващи се на 126 кв.м. / сто двадесет и шест квадратни метра/, при съседи на самостоятелния обект: 
На същия етаж: Няма; Под обекта : 10447.502.189.2.7; Над обекта : 10447.502.189.2.9;

Офисни помещения, разположени на седмия етаж от Административна сграда, представляващи 
самостоятелен обект с идентификатор 10447.502.189.2.9 /  едно нула четири четири седем точка пет нула 
две точка едно осем девет точка две точка девет/ по кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.Велико Търново, с административен адрес гр.Велико Търново, ул."Никола Габровски" № 78, а именно 
Самостоятелен обект в сграда Хе 2 /две/ с идентификатор 10447.502.189.2.9 / едно нула четири четири 
седем точка пет нула две точка едно нула девет точка две точка девет/ по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр.Велико Търново, с предназначение на самостоятелния обект: Друг вид 
самостоятелен обект в сграда, находящ се на седми етаж, със застроена площ на самостоятелния обект
172.90 кв.м. / сто седемдесет и две цяло и деветдесет стотни квадратни метра/, състоящ се о т : шест броя 
офисни помещения, коридор, две тоалетни с умивалня и склад и едно офис помещение с вход от 
стълбищната клетка, заедно с 11.2600 % ид.части / единадесет цяло две хиляди и шестстотин 
десетохилядни процента идеални части/, равняващи се на 56.22 кв.м. / петдесет и шест цяло и двадесет и 
две стотни квадратни метра/, от правото на собственост върху общоползваната за етажа площ, включваща

Доп. лист стр. 3



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ N: 5808/20.01.2014 а.

стълбищна клетка, асансьорна клетка, склад и тераса към стълбищната клетка и правото на строеж 
съобразно застроената площ на обекта, върху поземлен имот с идентификатор 10447.502.189 / едно нула 
четири четири седем точка пет нула две точка едно осем девет/, както и 7.2027% /седем цяло две хиляди 
и двадесет и седем десетохилядни процента ид.части/, от правото на собственост върху поземления имот 
с идентификатор 10447.502.189 / едно нула четири четири седем точка пет нула две точка едно осем 
девет/, равняващи се на 126 кв.м. / сто двадесет и шест квадратни метра/;
При съседи на самостоятелния обект:
На същия етаж : Няма; Под обекта: 10447.502.189.2.8; Над обекта : Няма

Осмият етаж състоящ се от: стълбищна клетка, машинно асансьор и склад е към общоползвани площи на 
сградата.

Обект ресторант с идентификатор 10447.502.189.6.4 / едно нула четири четири седем точка пет нула две 
точка едно осем девет точка шест точка четири/, с вход от юг и север, е разположен в сутерена на сгради 

2 /две/, 3/три/ и 6 /шест/ и в част от партерния етаж на сгради №№ 3/три/ и 6 /шест/, с 
административен адрес: гр.В.Търново, ул."Никола Габровски" № 78 /седемдесет и осем/, и представлява 
самостоятелен обект в сграда с идентификатор 10447.502.189.6.4 / едно нула четири четири седем точка 
пет нула две точка едно осем девет точка шест точка четири/, с предназначение на самостоятелния обект: 
За обществено хранене, на две нива с обща застроена площ 501.85 кв.м. /петстотин и едно цяло и 
осемдесет и пет стотни квадратни метра/:
- Ниво 1/сутерен/ със застроена площ (сгради №№ 2,3 и 6), - 442.15 кв.м. / четиристотин четиридесет и 

две цяло и петнадесет стотни квадратни метра/, състоящо се от: стълбище, търговска зала, съблекалня с 
тоалетна и баня, три складови помещения, коридор, умивалня, кухня склад, хладилна камера, машинно, 
товарен асансьор и стълбище към вход за зареждане, склад и санитарен възел с предверия, абонатна с 
коридор;
При съседи на обекта: На същия етаж: Няма; Под обекта: Няма; Над обекта : 10447.502.189.6.1

- Ниво 2 /партер/ със застроена площ ( сгради №№ 3 и 6), - 59.70 кв.м. / петдесет и девет цяло и 
седемдесет квадратни метра/, състоящо се от: с вход от юг: входно предверие, склад, санитарен възел: две 
тоалетни и коридор и стълбище за сутерена; с вход от север : входно предверие, стълбище към сутерена и 
товарен асансьор;
При съседи на обекта: На същия етаж : 10447.502.189.6.3; Под обекта: Няма; Над обекта: Няма,

Заедно с 8.4584% ид.части / осем цяло четири хиляди петстотин осемдесет и четири десетохилядни 
ид.части / от общите части на сграда с идентификатор 10447502.189.2 / едно нула четири етири седем 
точка пет нула две точка едно осем девет точка две/; 33.2! 65% ид.части / тридесет и три цяло две хиляди 
сто шестдесет и пет десетохилядни процента ид.части/ от сграда с идентификатори 10447.502.189.3 и 
18.8988% ид.части /осемнадесет цяло осем хиляди деветстотин осемдесет и осем десетохилядни процента 
ид.части от сграда с идентификатор 10447.502.189.6, както и 9.6430% ид.части / девет цяло шест хиляди 
четиристотин и тридесет десетохилядни процента ид.части/ от общоползваните площи на сграда с 
идентификатор 10447.502.189.2 / едно нула четири четири седем точка пет нула две точка едно осем девет 
точка две/ или 42.23 кв.м. /  четиридесет и две цяло и двадесет и три стотни квадратни метра/ 
общоползвана площ, със съответното право на строеж, както и 13.7225% ид.части / тринадесет цяло и 
седем хиляди двеста двадесет и пет десетохилядни процента ид.части/ от правото на собственост ОТ 
поземлен имот с идентификатор 10447.502.189 / едно нула четири четири седем точка пет нула две точка 
едно осем девет/, равняващи се на 240 кв.м. / двеста и четиридесет квадратни метра/;

Гараж, представляващ самостоятелен обект в сграда с идентификатор 10447.502.189.1.1 /едно нула 
четири четири седем точка пет нула две точка едно осем девет точка едно точка едно/ по кадастралната 
карта и кадастралните регистри на гр.В.Търново, с административен адрес гр.Велико Търново,

Доп. лист стр. 4



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ N: 5808/20.01.2014 а.

идентификатор 10447.502.189.1.1 /едно нула четири четири седем точка пет нула две точка едно осем 
девет точка едно точка едно/ по КККР на гр.Велико Търново, който самостоятелен обект се намира в 
сграда № 1 /едно/, разположена в поземлен имот с идентификатор 10447.502.189 / едно нула четири 
четири седем точка пет нула две точка едно осем девет/, с предназначение на самостоятелния обект: 
Гараж в сграда, със застроена площ 20 кв.м. / двадесет квадратни метра/, заедно с 20.0000% ид.части 
/двадесет цяло процента ид.части/ от общите части на сградата равняващи се на 20 кв.м./ двадесет 
квадратни метра/, както и 1.1416% ид.части / едно цяло хиляда четиристотин и шестнадесет 
десетохилядни процента идеални части/, равняващи се на 20 кв.м. от поземлен имот с идентификатор
10447.502.189 /  едно нула четири четири седем точка ет нула две точка едно осем девет/, целият с площ 
1752 кв.м. / хиляда седемстотин петдесет и два квадратни метра/.

При съседи : На същия етаж : 10447.502.189.1.2; Под обекта : Няма; Над обекта : Няма.

Гараж, представляващ самостоятелен обект в сграда с идентификатор 10447.502.189.1.2 /едно нула 
четири четири седем точка пет нула две точка едно осем девет точка едно точка две/ по кадастралната 
карта и кадастралните регистри на гр.В.Търново, с административен адрес гр.Велико Търново, 
ул."Никола Габровски" № 78 / седемдесет и осем/, а именно Самостоятелен обект в сграда с 
идентификатор 10447.502.189.1.2 /едно нула четири четири седем точка пет нула две точка едно осем 
девет точка едно точка две/ по КККР на гр.Велико Търново, който самостоятелен обект се намира в 
сграда № 1 /едно/, разположена в поземлен имот с идентификатор 10447.502.189 / едно нула четири 
четири седем точка пет нула две точка едно осем девет/, с предназначение на самостоятелния обект : 
Гараж в сграда, със застроена площ 20 кв.м. / двадесет квадратни метра/, заедно с 20.0000% ид.части 
/двадесет цяло процента ид.части/ от общите части на сградата равняващи се на 20 кв.м./ двадесет 
квадратни метра/, както и 1,1416% ид.части / едно цяло хиляда четиристотин и шестнадесет 
десетохилядни процента идеални части/, равняващи се на 20 кв.м. от поземлен имот с идентификатор
10447.502.189 / едно нула четири четири седем точка ет нула две точка едно осем девет/, целият с площ 
1752 кв.м. / хиляда седемстотин петдесет и два квадратни метра/;
При съседи ; На същия етаж : 10447.502.189.1.1; 10447.502.189.1.3; Под обекта; Няма; Над обекта : 
Няма.

Към графа № 4
Със Заповед № 1613/20.08.1984 г. е одобрен регулационния план на "Малък триъгълник" гр.В.Търново. 
Със Заповед № 420/20.06.1996 г. на Кмета на Община Велико Търново се одобрява частично изменение 
на регулационния план за квЛб-западна промишлена зона; Разделяне на УПИ 1, кв.16 и съответно 
отреждането съответно за: УПИ I, УПИ ХШ и УПИ XIV;
УПИ /парцел/ XIII - за фирма "Благоустройство" ЕООД
Със Заповед № РД 22-846/03.08.2001 г. на Кмета на Община Велико Търново се одобрява промяна на 
дворищната регулация между УПИ I , XIII и УПИ XIV;
Със Заповед № РД 22-98/27,01.2003 г. на Кмета на Община Велико Търново се одобрява частично 
изменение на ПУП-ПР от кв.16 по плана на гр.В.Търново, "Малък Триъгълник". Промяна на уличната 
регулация, спряма УПИ I, УПИ XIV, УПИ XXX и УПИ XIII;
Със Заповед № РД-18-86/19.09.2008 г. на зпълнителния Директор на АГКК са одобрени кадастралната 
карта и кадастралните регистри на гр.Велико Търново.
Със Заповед Ха КД-14-04-21/02.02.2009 г. на Началника на СГКК гр.Велико Търново, са одобрени 
последни изменения за имота.

Доп. лист стр. 5



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ N: 5808/20.01.2014 г.

Към графа №3
На основание Ценообразуване за обект: Административна сграда с идентификатор 10447.502.189.2 по 
кадастрална карта на гр. Велико Търново, изготвено от лицензиран оценител - "Дупалов"ООД, гр.Велико 
Търново и Схема на самостоятелен обект в сграда №15-405886 от 17.08.2016г., издадена от СГКК - 
гр.Велико Търново се допълва:

СКЛАД, разположен в сграда № 2 /две/ с идентификатор 10447.502.189.2 /едно нула четири четири 
седем точка пет нула две точка едно осем девет точка две/ по кадастралната карта и кадастралните 
регистри на гр.Велико Търново, с административен адрес грЗелико Търново, ул."Никола Габровски" 
№78, на партерен етаж до гараж, а именно:

Самостоятелен обект с идентификатор 10447.502.189.2.10 /едно нула четири четири седем точка пет 
нула две точка едно нула девет точка две точка едно нула/ по кадастралната карта и кадастралните 
регистри на гр. Велико Търново, с предназначение на самостоятелния обект: Друг вид самостоятелен 
обект в сграда, находящ се на партерен етаж, със застроена площ на самостоятелния обект 10,60 кв.м. 
/десет цяло и шестдесет стотни квадратни метра/, заедно с 0.3452 % ид.части /нула цяло три хиляди 
четиристотин петдесет и две десетохилядни процента идеални части/ от общите части на сградата, както 
и 0.1666% /нула цяло хиляда шестстотин шестдесет и шест десетохилядни процента идласти/ от правото 
на собственост върху поземления имот с идентификатор 10447.502.189 /едно нула четири четири седем 
точка пет нула две точка едно осем девет/, при съседи на самостоятелния обект:
На същия етаж: 10447.502.189.2.1,10447.502.189.2.2 
Под обекта: Няма;
Над обекта: Няма

УТВЪРЖДАВАМ:....

ЗА КМЕТ:
СНЕЖАНА ДАНЕВА - ИВА!
Заместник - кмет "Икономич< 
в Община Велико Търново 
/Съгласно Заповед №РД22-1734/01.09.2016г. 
на Кмета на Община В.Търново/

Дои. лист стр. б



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ N: 5808/20*01.2014 г .

С договор от 22.08.2018 г. по реда на ЗПСК е продаден гараж с идентификатор №10447.502.189.2.2 със 
ЗП от 24,90 кв.м., заедно с 0,9730% ид.ч. от общите части на сградата и 0,4697% ид.ч. от правото на 
собственост върху ПИ 10447.502.189

С договор от 25.09,2018 г. по реда на ЗПСК са продадени:
-търговски обект с идентификатор №10447.502.189.2.1 със ЗП от 9,70 кв.м., заедно с 0,4363% ид.ч. от 
общите части на сградата и 0,2791% ид.ч. от правото на собственост върху ПИ 10447.502.189 
-склад с идентификатор 10447.502.189.2.10 със ЗП от10,60 кв.м., заедно с 0,3452% ид.ч. от общите части 
на сградата и 0,1666% ид.ч. от правото на собственост върху ПИ 10447.502.189

УТВЪРЖДАВАМ
кv

Инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ИЗГОТВИЛ: *

/СН. ДИМИТРОВА/;.;-

I

Доп. лист стр. 7



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АОС №5808/20.01.2014 г.

На основание проект за разделяне и обособяване на нови самостоятелни обекти от обект 
"Офисни помещения" с идентификатор 10447.502.189,2.4 на втори етаж от 
административната страда, построена в ПИ с идентификатор 10447.502.189 са обособени 
нови пет самостоятелни обекта - офиси, които ще ползват като общи части коридор със 
застроена площ от 19,58 кв.м., санитарен възел, състоящ се от предверие, две тоалетни и 
склад с обща застроена площ 9,58 кв.м.

Проектът е одобрен от Гл.архитекх на Община Велико Търново на 28.02.2019 г. и приет с 
Удостоверение за приемане на проект за изменение на кадастралната карта и кадастралните 
регистри За обекти: 10447.502.189.2.11,10447.502.189.2.12, 10447.502.189.2.13, 
10447.502.189.2.14,10447.502.189.2.15 на СГКК - гр.Велико Търново с изх.№ 25-76436- 
03.04.2019 г.
Съгласно таблица за площообразуване, изготвено от лицензиран оценител "Дупалов" ООД се 
определят застроени площи, идеални части от общи части на сградата, общоползвани площи, 
право на строеж, земя за отделните новообособени обекти на втори етаж в 
административната сграда с идентификатор 10447.502.189.2, за следните самостоятелни 
обекти:
Офис 1 - самостоятелен обект с идентификатор 10447.502.189.2.13, с предназначение на 
самстоятелния обект: За офис, находящ се на ет.2, в сграда №2, разположена в поземлен 
имот с идентификатор 10447.502.189, със застроена площ 22,82 кв.м., съседни самостоятелни 
о б е к т  в сградата: на същия етаж: 10447.502.189.2.14; Под обекта: 10447.502.189.2,3; Над 
обекта: 10447.502.189.2.5, съгласно схема № 15-295985-03.04.2019г. на СККК - Велико 
Търново, заедно с 1,7876% идеални части от общи части на административната сграда; 
2,0380% идеални части от общоползвано фоайе, стълбище, асансьор, тераса, пом. за чистачи 
и машинно или полагаема се общоползвана площ 9,44 кв.м, както и 15,8759% идеални части 
от общ коридор и санитарен възел или общоползвана площ 4,63 кв.м. и 20/1752 идеални 
части от ПИ с идентификатор 10447.502.189;
Офис 2 - самостоятелен обект с идентификатор 10447.502.189.2.14, с предназначение на 
самстоятелния обект: За офис, находящ се на ет.2, в сграда № 2, разположена в поземлен 
имот с идентификатор 10447.502.189, със застроена площ 41,54 кв.м., съседни самостоятелни 
о б е к т  в сградата: на същия етаж: 10447.502.189.2.15,10447.502.189.2.13; Подобекта: 
10447.502.189.2.3; Над обекта: 10447.502.189.2.5, съгласно схема № 15-296025-03.04.2019 г. 
на СККК - Велико Търново, заедно с 3,2541% идеални ч а с т  от общи ч а с т  на 
административната сграда; 3,7098% идеални ч а с т  от общоползвано фоайе, стълбище, 
асансьор, тераса, пом. за чистачи и машинно или полагаема се общоползвана площ 17,18 
кв.м, както и 28,8994% идеални ч а с т  от общ коридор и санитарен възел или общоползвана 
площ 8,43 кв-м. и 37/1752 идеални ч а с т  от ПИ с идентификатор 10447.502.189;
Офис 3 - самостоятелен обект с идентификатор 10447.502.189.2.15 с предназначение на 
самстоятелния обект: За офис, находящ се на ет.2, в сграда №2, разположена в поземлен 
имот с идентификатор 10447.502.189, със застроена площ 34,64 кв.м., съседни самостоятелни 
обекти в сградата: на същия етаж: 10447.502.189.2.14,10447.502.189.2.12; Под обекта: 
10447.502.189.2.3; Над обекта: 10447.502.189.2.5, съгласно схема №15-296038-03.04.2019 г. 
на СККК - Велико Търново, заедно с 2,7136% идеални ч а с т  от общи ч а с т  на 
административната сграда; 3,0936% идеални части от общоползвано фоайе, стълбище, 
асансьор, тераса, пом. за чистачи и машинно или полагаема се общоползвана площ 14,32 
кв.м, както и 24,0991% идеални части от общ коридор и санитарен възел или общоползвана 
площ 7,03 кв.м. и 31/1752 идеални ч а с т  от ПИ с идентификатор 10447.502.189;



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ AQC №5808/20.01.2014 г.

Офис 4 - самостоятелен обект с идентификатор 10447.502.189.2Л2 с предназначение на 
самстоятелния обект: За офис, находящ се на ет.2, в сграда № 2, разположена в поземлен 
имот с идентификатор 10447.502.189, със застроена площ 33,11 кв.м., съседни самостоятелни 
обекти в сградата: на същия етаж: 10447.502.189.2.15, 10447.502.189.2.11; Под обекта: 
10447.502.189.2.3; Над обекта: 10447.502.189.2.5, съгласно схема № 15-296055-03.04.2019 г. 
на СККК - Велико Търново, заедно с 2,5937% идеални части от общи части на 
административната сграда; 2,9570% идеални части от обхцоползвано фоайе, стълбище, 
асансьор, тераса, пом. за чистачи и машинно или полагаема се общоползвана площ 13,69 
кв.м, както и 23,0346% идеални части от общ коридор и санитарен възел или общоползвана 
площ 6,72 кв.м. и 30/1752 идеални части от ПИ с идентификатор 10447.502.189;
Офис 5 - самостоятелен обект с идентификатор 10447.502.189.2.11 с предназначение на 
самстоятелния обект: За офис, находящ се на ет.2, в сграда № 2, разположена в поземлен 
имот с идентификатор 10447.502.189, със застроена площ 11,63 кв.м., съседни самостоятелни 
обекти в сградата: на същия етаж: 10447.502.189.2.12; Под обекта: 10447.502.189.2.3; Над 
обекта: 10447.502.189.2.5, съгласно схема № 15-296069-03.04.2019г. на СККК - Велико 
Търново, заедно с 0,9110%  идеални части от общи части на административната сграда; 
1,0386% идеални части от общоползвано фоайе, стълбище, асансьор, тераса, пом. за чистачи 
и машинно или полагаема се общоползвана площ 4,81 кв.м, както и 8,0910% идеални части 
от общ коридор и санитарен възел или общоползвана площ 2,36 кв.м. и 10/1752 идеални 
части от ПИ с идентификатор 10447.502.189.



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АОС № 58£8/20.01.2001й г.



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АОС №5808/20.01.2014 г.
С Договор от 30.03.2020 г. по реда на ЗПСК е продеден Офис 2 на втори етаж с 

идентификатор 10447.502.189.2.14 със 3IX от 41,54 кв.м., заедно с 3,2541% и дл. от общите 
части на сградата и 2,1077% ид.ч. от правото на собственоствьрху ПИ 10447.502.189 на 
Х ристо“  Коцев и? Пламена Тишева.



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ 12 КЪМ АОС №5808/20.01.2014 г.
С Договор от 10.03.2022 г. за продажба чрез публичен търг на „САМОСТОЯТЕЛЕН ОБЕКТ в 
сграда с идентификатор 10447.502.189.2.15 по КККР на гр. В.Търново, в сграда № 2, построена 
в ПИ с идентификатор 10447.502.189 и с административен адрес ул. „Н. Габровски” № 78, гр.
В. Търново, представляващ офис 3, заедно 2,7136 % идеални части от общите части на сградата 
и 1,7576 % идеални части от правото на собственост върху ПИ с идентификатор 10447.502.189, 
съобразно ЗП на самостоятелния обект” - собственост на Община Велико Търново, по реда на 
чл. 32, ал. 3, т.1 вр. чл.31 от Закона за приватизацията и следприватизационен контрол, 
сключен между Общински съвет - Велико Търново и ПЛАМЕНА ГИШЕВА
Офис №3 на 2 етаж в сградй^е=нйрдаден на Пламена . Тишева.

УТВЪРЖДАВАМ^

КМЕТ НА ОБЩИНАТА / 
Д-р ИНЖ. ДАНИЕЛ ПАЙбв

ИЗГОТВИЛ:
/Сн. Димитрова/


